РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОЛСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.03.2015                                                                                                       № 159
х.Кринично-Лугский
О внесении изменений в    Положение « О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Кринично-Лугского сельского поселения», утвержденное Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от  15.02.2007  № 113

 В соответствии Федеральным  Законодательством и иными нормативными актами Российской Федерации  и в целях рационального использования муниципальной собственности  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кринично-Лугского сельского поселения следующие изменения:
- в подпункте 3.1 пункта 3  после слова «областной» дополнить словом «районной»;

- в подпункте 4.5 пункта 4 после слова « подлежат» дополнить словом «обязательной»;

-  подпункт 5.2.9  пункта 5 изложить в следующей редакции            « Устанавливает  порядок  и условия  приватизации  муниципального имущества принимает решения об условиях  приватизации  муниципального имущества»;
-   в подпункте 5.2.11 пункта 5 слово « распоряжениями» заменить соловом «Постановлениями»;

- в подпункте 5.2.13  пункта 5 слово «распоряжениями» словом «Постановлениями»;

- пункт 5 дополнить  подпунктами 5.2.15 «осуществляет  утверждение границ земельных участков», 5.2.16 « определяет   в соответствии с земельным законодательством»;

- в подпункте 9.3 пункта 9  слово «Распоряжения»  заменить словом «Постановления», а также исключить слова « и оформляется путем заключения договоров  оперативного управления  муниципальным имуществом»

2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям  /Ищенко Г.Н./ привести нормативную базу по управлению и распоряжению муниципальной собственностью в соответствии с настоящим Положением.

                    3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по  бюджету, налогам и собственности /председатель Чернявская Г.А../
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

                                 Г.В. Траутченко